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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

-
Nr. / Prot. Tirang, mé fﬂ_é? 20 2024

VENDIM

Q

Nr. A Date 0% 105 12024

“PER KONSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE TLJ”

Bazuar né nenin 6, pika 2, shkronja “d” té Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet,
organel drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” miratuar nga
Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024 dhe né Vendimin nr. 56, daté
02.05.2024 t& Senatit Akademik t& UMT-sé “Pér zgjedhjen e anétaréve té Komisionit Institucional
1¢é Zgjedhjeve (KIZ), né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né

UMT, i mbledhur sot mé daté 08.05.2024, me shumicé té votave,

VENDOSI:

I. Konstituimin e Komisionit Institucional t&€ Zgjedhjeve né Universitetin e Mjekésis€, Tiran€, me

kété pérbérje:

1.  Adela Perolla anétar (Fakulteti i Mjekésisé)

2. Edlira Rruci anétar (Fakulteti i Mjekésisé)

3. Myzafer Kagaj anétar (Fakulteti i Mjekésis€)

4.  Daniela Tasha anétar (Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike)
5. Gentjan Asllanaj anétar (Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike)
6. Fatmir Lela anétar (Fakulteti i Mjekésis€ Dentare)

7. Arnold Rrushi anétar (Fakulteti i Mjekésisé)
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II. Té zgjedhé Z. Myzafer Kagaj, si Kryetar t¢ Komisionit Institucional & Zgjedhjeve né UMT.

III. Vendimi u pércillet pér njohje Rektorit dhe Administratorit t& UMT-s€, njésive kryesore, si dhe
publikohet né fagen zyrtare t&€ UMT-sé.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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